qui limbus est sup[er] inferno
 et ibi e[st] pena dampni id est
 carceris uisio[n]is diuine et no[n]
 pena p[er]p[etua] x[risti] p[er]p[etua] pena
 no[n] est ibi et s[un]t i[n] tenebris
 excedentes et maiores i[n]
 carceri gl[ori]e et est carcer
 uisio[n]is diuine ad illu[m] locu[m]
 xpus ead[em] no[n] descendit nec
 ab eo aliqui liberauit **U**nde
 huius e[st] quia illi p[er]uoli no[n]
 fuerunt capaces gratie xpi
 et fructu[m] redemptio[n]is xpi **T**ercio
 locus e[st] purgatoriu[m] et est
 sup[er] limbu[m] p[er]uoli ut est
 ignis co[n]p[ar]atio i[n] q[uo] a[n]i[m]e illo[rum]
 p[er]uolunt q[ui] hic i[n] hac uita
 p[er]uolunt no[n] impleuerunt usq[ue]
 ad satisfactione[m] q[uo]d digna[m] **Q**uarta
 u[er]o illi qui fuerunt i[n] purgatorio
 liberauit s[un]t q[ui]a xpus descendit
 ad limbu[m] p[er]tinet **U**nde q[uo]d no[n]
 o[mn]is s[ed] solu[m] illi q[ui] p[er]tinet s[un]t
 purgati sufficit ut m[er]euerit
 t[er]t[er] hoc q[uo]d illo t[em]p[or]e s[un]t i[n] inferno
 s[un]t xpi liberauit **D**icitur
Quarta locus et p[er]p[etua]m
 e[st] limbu[m] s[un]t p[er]tinet ubi fuit
 carceris uisio[n]is diuine et
 nulla pena p[er]p[etua] aditu[m]
 xpus descendit et fecerunt
 et s[un]t p[er]tinet inde adu[er]it
Hoc i[n] articulo h[ab]et d[omi]n[us]
 testam[en]ta d[omi]n[us] **P**rimo q[uo]d

a

dicitur hinc ipse dedito qz si
 illos qui sunt i limbo visi-
 tavit quibz nrm ft opide
 q nos mēbulacōibz nro no
 derelictō pō Et ipso sum
 tribulacōe cōpā cū et glī-
 ficacōe cū **S**ecūdo doctū
 ē qd Jēs subvertit aīabz
 p suffragia que sūt sū ggm
 p eliasmas et ieiunia et
 missas **E**n ipse dēmat ad
 nos illud **J**ob 19 **M**iserem
 mei miserem mei saltem
 voca aīa mei **S**ecūdo
 arctūm posuit sū thomas
 tēra die **Q**uērat amolius
Et yhu arctūm ipse thomas
 diligit et quērat pōquit
 qz tēo pūo dubitavit et
 deo plene dūfinitus est
Ne hētur **J**ob 20 **S**ibi xps
 dixit thome **I**nfer dignū
 tūi huc et vide māz meas
 et aufer manū tuā et aufer
 ilatū meū et noli esse i-
 dulus sed fidelis **E**n sūo
 thōo decaqno dicit qz sūo
 thōo apls nō solū vidit
 vltia xpi sed cōa trāgit
Et sūo qd xpus ante tēa
 die resurgē noluit ppter motū
 pbarōez si em pta subxisset
 nō cecidisset qz vē modūg
 fuisse **S**ed sic idē duoz
 ut trū stat omē vni sic i-

tribus diebus expositi postea
 omne factū ultra id tō dico
 noluit resurrexerit differre
 ppter aplōy qsolacōez qui re-
 manserūt tērore tēore et
 dolore **S**ed ipse resurgens
 eos certificavit et confortavit
 et letificavit **E**t nōnd sūm
 hēnt defemāria **S**ic nācū
 ē nob cōced qz xps modūg
 fuit ita cōa q amolius re-
 sūcepit qz hoc valet ad
 subleuacōez pēi nre qz mēbz
 dat pēs agūdamōe apūtio
 qz si xpus sūcepit et nos
 resurgemus iē

Appūta ē i vltū et
 pōct ad xps qz
 sūo arctūm
 posuit sū Bartholomeus
Et i yto arctūm attendē dēz
 magnitudīe dā dūct quia
 arctūm i forma quāna am
 ope et aīa sū demote oliucti
 q distat arctūm p mille passū
 et pntibz aplis ad bāssima
 vigne maria et alijs mlticibz
 que scante cū fuerūt agalilea
 et tōra septuagīta duobus
 aplis **E**t vltē q nō solū
 dicti pntes fuerūt i monte
 oliucti s cōa mlti alijs oālā
 xam qui ppter metū iudeoz

b.

illis fuerunt ut nicodemus
 gamaliel Josephabara ma
 thia et quilibet uenerunt cum
 apptis admote oliueti ut vi
 deret xpm dnm suu astede
 itelu diat em mge hystorie
 q facto pndio idie astepio
 gg gaudet se imonte syon
 xpi distipli et exierunt ad
 pcesione admote oliueti ut
 vident xpm astede ad pota
 magna **Et** sid q xps astedit
 gaudet se im illud **po** astedit
 deo iubilatoe **ic** nec et tpe
 solus gaudebat s et et hores
 qui pntes fuerunt **Si** angli
 et omne die que abeo dymbio
 liberati fuerunt ab iano mundi
 mortui et purgati hcc die
 singule ad xps astenderunt
 et fuerunt imaxia iubilatoe
 Et hoc voluit assignare **po**
 dicit **astede** xpus iactu
 captiuu dixit captiuitate a
 illos qui fuerunt captiuu dymbio
Item Octauu articulu posuit
 mattheus dicit **inde** vntem
 e iudicac viuos et mortuos
En sid qd qbz xang te acce
 iudicuu futm q e articulus
 fidei **Et** yte articly det nob
 itate pte magnu q d'obis
 reddit sumq cone disticta
En Cuncta q fut deduct
 dng ad iudicuu **no** creditur

sumq cone decogitacoibus
 nris **En** **Sic** **Sic** cogi
 tates vniq cuiqz qndent
 ut auctos gressu dinumerat
 ut nec minutissime cogitaco
 q apud nos vsu itulerunt
 eig iudicia idisussa remae
 bul **Sapic** **po** **Inc** **In** cogi
 tabilibz ipy mtogaco est
Et d'obitudo vno **q** **Et** **de**
ho oaspo qd loati fuerunt
 hores **ic** **Et** d'obitudo opibus
 nris que gressu itoype s
 deoi gressu vpi auditu tactu
 etyo **En** **aply** **omo** maife
 stare qbz an tribunal xpi
 ut referat vniqzqz pro ut
 gressu itoype suo su bonu su
 malu **Et** d'obitudo ipalibus
 qm luacaty eo qm possidisti
Et quibz deofficio et artificio
 suo s laborator factor pi
 stor xyo **Et** qbz de quo statu
 su statu matmriali su viduali
 su itatu vgit **non** **at** **lu**
 posuit **Jacob** minor frater
 symonis et ead iuse dices
Credo ipm sim pat em
 ipatrem et filiu se et ipm
 sim eod oz ad sit ipd pte
 et filio qsbalis et equalis
 et cuisqz essencie ad pte et
 filio **Ergo** dicitate salut
 tenet quibz xang credere
 q pms suo pcedit apre et
 filio ergo dicitate salut est